Bu izni değerlendiren kalabalık bir Türk-Selçuklu topluluğu, önce İznik'e yöneldi, oradan İzmit'e ulaştı ve Üsküdar üzerinden Boğaz'ı geçerek Dobruca yolunu tuttu. Topluluğun başında da "evliyâdan"⁷ Sarı Saltuk bulunmaktaydı.

Sözü edilen olay, Hicri 662'de olmuştur (4 Kasım 1263 – 24 Ekim 1264 arasında). Olaydan kısa bir süre sonra İzzeddin Keykavus ile Bizans "fasilevs"inin⁸ arası açılınca, Deşt-i Kıpçak'ın (Karadeniz ile Hazar Gölü'nün kuzeyindeki bozkır bölgesi) Moğol hanı Berke, Sarı Saltuk ile "Dobruca Türkleri"ni kendi ülkesine götürür.

Bakınız: *Günümüz Türkçesiyle Evliyâ Çelebi Seyahatnâmesi, 5. Kitap – 1. Cilt*, Haz.: Seyit Ali Kahraman, İstanbul, Yapı Kredi Yayınları, 2010, s. 157, 161, 165-166 (*çeviren*).

27 (Arapça karşılığı "fethettik" olan) "f-t-hna" ifadesi ebced hesabına göre Hicri 539, Miladi 1144-1145 yılını verir. Hâlbuki Bayezid'in Akkermân'ı fethettiği yıl 1484'tür.

28 Galiba Jean Deny ifadeyi yanlış okuyor ve bu yüzden de ebced hesabını yanlış yapıyor (fe: 80 + te: 400 + ha: 8 + nun: 50 + elif: 1 = 539).